[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Савинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от   №
д. Савино
	Об отмене решений Совета депутатов
Савинского сельского поселения  от 23.07.2021 №102,  от 27.08.2021 №110

 В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Считать утратившими силу Решения Совета депутатов Савинского сельского поселения от 23.07.2021 №102 «Об опубликовании проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Савинского сельского поселения», от 27.08.2021 №110 «О внесении изменений в Устав Савинского сельского поселения».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.

     Глава сельского поселения                                                   А.В.Сысоев